様式第５号（第３条関係）

米原駅前広場使用許可取消届

年  月  日

 米原市長 様

                      申請者 住所

                          氏名・名称

                          (代表者)           ㊞

                          電話番号

 米原市米原駅前広場条例施行規則第３条第３項の規定により、下記のとおり米原駅前広場使用の取

消しを受けたいので届け出ます。

記

使 用 の 場 所

使 用 の 目 的

許 可 年 月 日 ・ 番 号     年   月   日・第    号

使 用 許 可 期 間    年   月   日から   年   月   日まで

取 消 し を 受 け よ

う と す る 理 由